
 

 H l a v n í  v e l i t e l s t v í  V o j e n s k é  p o l i c i e  
 Rooseveltova 620/23, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka: sd2aifa 

 

Čj. MO 65766/2024-5104 Praha 24. ledna 2024 

 Přílohy: 1 

 

 

 

Poskytnutí informací 

 

 

Vážený pane, 

Hlavní velitelství Vojenské policie obdrželo dne 12. ledna 2024 v elektronické podobě Vaši 

žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které žádáte  

o poskytnutí anonymizované verze dokumentu, ve které jsem rozhodl jako orgán s kázeňskou 

pravomocí ve věci podplukovníka T. V. 

Vojenská policie, která je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o svobodném 

přístupu k informacím žádost posoudila a rozhodla Vaší žádosti v y h o v ě t. 

 

 


